
 

 

Resolución Rectoral, de fecha 18 de enero de 2022, por la que se aprueban las listas 
provisionales de aspirantes admitidos y excluidos y se publica la fecha, hora, y lugar de 
realización del ejercicio del proceso selectivo convocado por Resolución, de fecha 14 de 
junio de 2021, para la creación de una bolsa de trabajo para el desempeño provisional 
de funciones de igual o superior categoría como Técnico Especialista II Oficio, Grupo 
Profesional C, Nivel Salarial C2, Área de Actividad: Oficios, Obras, Mantenimiento y 
Jardinería y Especialidad Carpintería.  

 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria del proceso 

selectivo convocado por Resolución de fecha 14 de junio de 2021, para la creación de 
una bolsa de trabajo para el desempeño provisional de funciones de igual o superior 
categoría como Técnico Especialista II Oficio, Grupo Profesional C, Nivel Salarial C2, Área 
de Actividad: Oficios, Obras, Mantenimiento y Jardinería y Especialidad Carpinteria, este 
Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas, RESUELVE 
 

Primero.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 
que figuran como Anexo a esta resolución. 
 

Los aspirantes excluidos así como los que no figuren en la relación de admitidos 
y  excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación de esta resolución, a fin de subsanar el defecto que hubiera 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión u 
omisión, justificando su derecho a estar incluidos en la relación de admitidos, serán 
definitivamente excluidos de la realización de las pruebas. 
 

Segundo.- El ejercicio se realizará el día  18 de febrero de 2022, a las 12 horas, 
en la Sala Schüller, 2ª planta a la izquierda de la Facultad de Medicina, Ciudad 
Universitaria-MADRID. 
 

Tercero.- La documentación arriba indicada se publicará en la página web de la 
Universidad Complutense de Madrid (http://www.ucm.es). 
  
 

EL RECTOR  
P.D. LA GERENTE  

(Decreto Rectoral 1/2021, de 11 de enero,  
BOCM 11, de 14 de enero)  

MARIA LOURDES FERNANDEZ GALICIA 
 



LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS AL PROCEDIMIENTO PARA REALIZAR
FUNCIONES DE IGUAL O SUPERIOR CATEGORÍA COMO C2 - T.E. II OFICIO CARPINTERIA
(RESOLUCIÓN 29/11/2021)

Num. DNI / NIE APELLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

    1 ***3773** BELCHIN LOPEZ, DARIO

    2 ***5608** RUIZ MAILLO, ALBERTO

Pág. 1 de 1

NO HAY ASPIRANTES EXCLUIDOS

ANEXO


		2022-01-20T18:32:48+0100
	FERNANDEZ GALICIA MARIA LOURDES - DNI 50157629B


	



